
Le Bonheur côté 

pré 
  TARIFS   

2026 
    

Tarif des hébergements à la semaine     

  Les chalets  Les insolites : Tarif pour 4 pers. 

Période 
Chalet       
2 pers 

Chalet 4 
pers 

Chalet       
6 pers 

Tente 
Lodge 

Roulotte 
Tiny 

House 
Maison 

A 

01/01 au 03/04          
26/09 au 18/12 

265 € 280 € 350 €   350 € 500 € 500 € 

04/04 au 03/05        295 € 340 € 406 €   550 € 620 € 620 € 

04/05 au 03/07 
30/08 au 25/09 

280 € 320 € 390 € 350 € 450 € 550 € 550 € 

 

04/07 au 10/07 

22/08 au 29/08 
 

11/07 au 21/08 

 

    380 € 

 
  

    480 € 

 

480 € 

 
 

580 € 

 

550 € 

 
 

650 € 

 

380 € 

 
 

440 € 

 

550 € 

 
 

650 € 

 

620 € 

 
 

770 € 

 

620 € 

 
 

770 € 

19/12 au 31/12     295 € 340 € 406 €  550 € 620 € 620 € 

        

Tarif des hébergements à la nuitée      

  Les chalets  Les insolites : Tarif pour 4 pers.  

Période 
Chalet       
2 pers 

Chalet       
4 pers 

Chalet       
6 pers 

   Lodge Roulotte  
Tiny 

House 
Maison 

A 

05/01 au 03/04 

26/09 au 18/12 

  

38 € 42 € 50 €   65 € 89 € 89 € 

01/01 au 04/01 

04/04 au 03/05 
19/12 au 31/12  

       

55 € 65 € 69 €   85 € 120 € 120 € 

04/05 au 03/07 

30/08 au 25/09  

 
      49 € 

     

58 € 65 €  50 € 70 € 105 € 105 € 

04/07 au 10/07 
22/08 au 29/08 

59€ 75 € 89 € 60 € 85 € 120 € 120 € 

11/07 au 21/08 séjour à la semaine   séjour à la semaine   

        

Séjour 

minimum 

2 nuits : du 01/05 au 03/05,  du 08/05 au 10/05,  et du 23/05 au 25/05  

3 nuits : du 14/05 au 17/05 

  

En option 

Ingrédients petit déjeuner : 4 €/pers (hors séjours à la semaine) 
Panier petit déjeuner : 9 €/pers (hors séjours à la semaine) 

Linge de lit : 15€/lit 

Linge de toilette : 7€/pers 

  

  



 

 
 

 
 

    

 
 

 

Tarif camping 2026 à la nuitée 
 
 

 

 
Emplacement   = 5,80 € 

Adulte    = 4,60 € 
Enfant – de 7 ans   = 2,80 € 

Voiture    = 2,80 € 

Electricité    = 4,00 € 
Chiens    = 1,00 € 

 
 

 

 


