

Tarif des hébergements à la semaine

Période	Les chalets			Les insolites : Tarif pour 4 pers.			
	Chalet 2 pers	Chalet 4 pers	Chalet 6 pers	Tente Lodge	Roulotte	Tiny House	Maison A
01/01 au 03/04	265 €	280 €	350 €		350 €	500 €	500 €
26/09 au 18/12					550 €	620 €	620 €
04/04 au 03/05	295 €	340 €	406 €				
04/05 au 03/07	280 €	320 €	390 €	350 €	450 €	550 €	550 €
30/08 au 25/09							
04/07 au 10/07	380 €	480 €	550 €	380 €	550 €	620 €	620 €
22/08 au 29/08							
11/07 au 21/08	480 €	580 €	650 €	440 €	650 €	770 €	770 €
19/12 au 31/12	295 €	340 €	406 €		550 €	620 €	620 €

Tarif des hébergements à la nuitée

Période	Les chalets			Les insolites : Tarif pour 4 pers.			
	Chalet 2 pers	Chalet 4 pers	Chalet 6 pers	Lodge	Roulotte	Tiny House	Maison A
05/01 au 03/04							
26/09 au 18/12	38 €	42 €	50 €		65 €	89 €	89 €
01/01 au 04/01							
04/04 au 03/05	55 €	65 €	69 €		85 €	120 €	120 €
19/12 au 31/12							
04/05 au 03/07	49 €	58 €	65 €	50 €	70 €	105 €	105 €
30/08 au 25/09							
04/07 au 10/07	59€	75 €	89 €	60 €	85 €	120 €	120 €
22/08 au 29/08							
11/07 au 21/08	séjour à la semaine			séjour à la semaine			

**Séjour
minimum** **2 nuits : du 01/05 au 03/05, du 08/05 au 10/05, et du 23/05 au 25/05**
3 nuits : du 14/05 au 17/05

En option **Ingrédients petit déjeuner : 4 €/pers (hors séjours à la semaine)**
Panier petit déjeuner : 9 €/pers (hors séjours à la semaine)
Linge de lit : 15€/lit
Linge de toilette : 7€/pers



Tarif camping 2026 à la nuitée

Emplacement	= 5,80 €
Adulte	= 4,60 €
Enfant – de 7 ans	= 2,80 €
Voiture	= 2,80 €
Électricité	= 4,00 €
Chiens	= 1,00 €

